
CAMARA MUNICIPAL DE

SENADOR LA ROCQUE
Do Povo, P a r a  o  P o v o

GABINETE DA PRESIDENTE

PORTARIA N° 008/2019, Senador La Rocque-MA, 10 de Janeiro de 2019

“Dispõe sobre a nomeação de servidor, e dá 
outras providências, ”

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR LA 

ROCQUE, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica 

Municipal e o Regimento Interno,

Art. 1o Nomear o senhor IVALDO COSTA DA SILVA, Advogado, OAB/MA 17.838, para o cargo de 

PROCURADOR desta Casa de Leis.

2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as distribuições em contrário.

RESOLVE:

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

PRESIDENTE

Rua Chave, S/N -  Centro -  Senador La Rocque-MA CEP: 65.935-000 
Fone -  3537-1243- E-mail: camarasrl2015@hotmail.com

mailto:camarasrl2015@hotmail.com

